МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3» Г. ГАВРИЛОВ-ЯМА
152241, Ярославская область, г. Гаврилов-Ям, ул. Чернышевского, д.1,
тел./факс (48534)2-32-78
ОКПО 21718768, ОГРН 1027601071629, ИНН 7616005190

ПРИКАЗ
№ 224/01-02    от 28.10.2019г.

Об организации работы ППк МОУ СШ№3 г. Гаврилов-Яма

На основании распоряжения Министерства просвещения РФ от 09.09.201 9года №Р-93 «Об утверждении примерного положения о психолого-педагогическом консилиуме образовательной организации», с целью комплексного , всестороннего, динамического диагностическо-коррекционного сопровождения детей, у которых возникают трудности  адаптации к условиям обучения и воспитания в школе в связи с особенностями в развитии

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _GoBack]1.Внести изменения в приказ по школе    № 258- 01/02  от 29.12.2017г.  «Об организации работы ПМПк МОУ СШ №3 г. Гаврилов- Яма
        1.1.Изменить в приказе название ПМПк на ППк.
2.Утвердить Положение о ППк  МОУ СШ №3 г. Гаврилов- Яма в новой редакции(приложение 1)
3. Создать в 2019-2020 учебном году психолого-педагогический консилиум (далее-ППк) в составе:
Председатель консилиума -     Онегина-Кузьмина  Н.П.
Члены консилиума :
 Заместитель директора по УВР (секретарь ППк)      Петрова О.А.
Педагог –психолог                                                         Побойкова Е.Н.
Учитель логопед                                                                              Фомаиди О.М.
Учитель логопед                                                                            Волкова Е.К.
Медицинский работник                                       Кузнецова В.В
Временные члены консилиума:
- педагоги-предметники
- классные руководители.
4.Осуществлять работу в четыре рабочих цикла: на начало учебного года, по результатам окончания первого и второго триместров и на конец учебного года
5.Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор   МОУ СОШ №3     ________________________ (Онегина –Кузьмина  Н.П.)
г. Гаврилов- Яма

С приказом ознакомлены:                         Петрова О.А.                     Фомаиди О.М.
                                                                          Побойкова Е.Н.                   Волкова Е.К